ista scripserait, statim mittit qui literas Hierosolyma perferrant.

3. Vespasianus autem, incitatus ad Jotapata exscindenda (andiverat enim quamplurimos hostium eo confusisse, et præterea hoc eorum receptaculum perquam validum esse), pedites equitesque præmittit qui viam complanarent, montanam admodum et saxosam, vel pedestibus difficilē et impeditam, equitibus vero omnino insuperabilem. Et illi quidem quattuor diebus opus consecerunt et planam exercitiū viam aperuere. Quinto autem die, qui erat mensis Artemisii vigesimus primus, Jotapata ingredi occupat Josephus Tiberiade profectus, et Judæos animo dejectos erigit. (X.) Quum vero transitum ejus Vespasiano quidam transiuga nunciaret, eumque ad hoc maxime urget ut ad urbem ire contenderet, quod cum ea totam Judæam occupaturus esset, modo Josephum caperet: tum ille, nuncio pro maxima felicitate arrepto, dei providentia factum ratus ut qui hostium prudentissimus videretur ultro se in custodiā traderet, statim quidem cum mille equitibus eo mittit Placidum, unaque Ebutium decurionem, virum tam manus fortitudine quam rerum scientia insignem, illisque præcepit urbem circumdare, ne clam inde Josephus aufugeret.

4. Ille autem una post die cum copiis suis omnibus sequuntis est, factoque ad seram usque vesperam itinere Jotapata pervenit. Adducto vero ad septentrionalem ejus partem exercitu, in quodam tumulo castra metatur, distante ab urbe stadiis septem, id agens de industria ut quam maxime ab hostibus conspiceretur, ad terrorem incutendum: qui tantus continuo Judæos invasit, ut nemo muris egredi auderet. Romani autem statim quidem impressionem facere supersederunt, quod per totum diem in itineribus fuissent; aciem vero duplē urbi circumdant, ac tertiam præterea circumjiciunt, eamque equitum, omnes Judæis exitus obstruentes. Id quod Judæos, ut qui de salute desperarent, ad animos sumendos incitabat: nihil enim in bello homines pugnaciores facit quam necessitas.

5. Postridie vero aggressione facta primo quidem Judæi, qui in ista regione manserant, castris extra urbem ante muros positis, Romanis obviam ibant. Quum autem Vespasianus illis sagittarios quidem admovisset et fundidores et universos eminus jaculantes, missilibus eos uti permisit, ipse vero cum pedestribus locum accilivem ascendebat, ubi murus erat expugnabilis: tunc Josephus civitali metuens prosiluit, et cum eo cuncta Judæorum multitudo. Simulque Romanos omnes adorti, a muris quidem illos repulerunt, et multa tam manu forti quam animo virili ediderunt facinora; ceterum non minora quam patrabant vicissim perpessi sunt. Nam quantum ipsos salutis desperatione, tantum Romanos pudor incitabat: et hos quidem peritia cum fortitudine, illos vero armabat audacia animis.